
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con 

la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, 

con il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente 

per l'esercizio 2005;

Richiamata la determinazione nr. 296 del 12.05.2005 con la quale veniva approvato il programma 

annuale di manifestazioni di intrattenimento e promozione tursitica per l'anno 2005;

Dato atto che tra le altre veniva anche prevista anche la realizzazione di un evento denominato "La 

notte magica - Casadei day";

Visto il programma dell'iniziativa che si svolgerà sul porto canale di Cattolica in data 30.07.2005 che 

prevede:

- Concerto della "Mirco Casadei Beach Band";

- Aperitivi a base di vongole e vino offerto ai partecipanti;



- Realizzazione della fontana marina più lunga del mondo - Guinnes 

  dei primati;

- Aspettando l'alba - concerto di Tony Esposito

Visto il preventivo di spesa, ammontante a complessivi Euro 30.000,00 per la realizzazione 

dell'evento, redatto a cura del servizo manifestazioni turistiche, depositato agli atti della presente per costituirne 

parte integrante e sostanziale;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere alla realizzazione dell'evento denominato "La notte magica - Casadei day" 2005, 

approvando il preventivo di spesa ammontante a complessivi Euro 30.000,00;

2) - di imputare, la spesa complessiva ammontante ad Euro 30.000,00 sul capitolo 3535.000 

"Organizzazione di iniziative diverse nel campo della promozione turistica" del bilancio di previsione corrente 

esercizio - impegno n. 952 01 -;

3) di autorizzare l'ufficio ragioneria, su richiesta del sottoscritto funzionario responsabile del 

procedimento, all'emissione di un mandato di pagamento a favore dell'economo comunale, autorizzando altresì 

l'economo stesso ad anticipare le spese ritenute più urgenti;

4) - di individuare nella persona del funzionario responsabile ufficio manifestazioni turistiche Sig. 

Alvio Pritelli il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31745/ASD-DEL     Determina D. n. 421 del 14.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


